
 

1 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ    

                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 14ης/04.04.2025 Συνεδρίασης, έκτακτης, της Δημοτικής Επιτροπής Νέας 

Σμύρνης.  

Αριθμός Απόφασης: 85/2025 

Θέμα: «Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού (α/α/ ΕΣΗΔΗΣ 369634)» 

Στη Νέα Σμύρνη σήμερα την 04η.04.2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30, στο Δημοτικό 

κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195, 2ος όροφος, συνήλθε η Δημοτική Επιτροπή 

του Δήμου Νέας Σμύρνης σε έκτακτη με μεικτή διαδικασία συνεδρίαση, δια ζώσης και ταυτόχρονα με 

τηλεδιάσκεψη, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ.  11552/03.04.2025 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Η σύνθεση της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ έχει ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5. ΣΩΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

8. ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

9. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών, ήταν παρόντα 8 μέλη. 

Παρόντες: κ.κ. Κουτελάκης Γεώργιος, Ηλιάδου Ελισάβετ, Μπούρας Νικόλαος, Σώζος Νικόλαος, 

Ζηκόπουλος Γεώργιος, Τραχίλης Ανδρέας, Λινού Σταματίνα και Τσιάπης Παναγιώτης. 

Απόντες: κ. Κούπας Ευστάθιος. 

O Πρόεδρος εισηγήθηκε το Μοναδικό  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Στο πλαίσιο διενέργειας του με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 369634 ανοικτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την παροχή της υπηρεσίας: «ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» με 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την προσεχή Δευτέρα 07.03.2025 και ώρα 15:00, την 

Τρίτη 01.04.2025 υποβλήθηκε αίτημα παροχής διευκρινίσεων. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 των όρων διακήρυξης, α) όταν, για οποιονδήποτε λόγο, πρόσθετες 

πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό φορέα έγκαιρα δεν έχουν παρασχεθεί το αργότερο έξι 

(6) ημέρες πριν από την προθεσμία που ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών,  η Αναθέτουσα Αρχή 

μπορεί να παρατείνει την προθεσμία παραλαβής των προσφορών, ούτως ώστε όλοι οι ενδιαφερόμενοι 

οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων πληροφοριών για την κατάρτιση 

των προσφορών. 

Επειδή οι συμπληρωματικές πληροφορίες που χρειάζεται να παρασχεθούν στους ενδιαφερόμενους 

οικονομικούς φορείς είναι σημαντικές για την υποβολή προσφορών, παρακαλούμε να εγκρίνετε την 

μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

ΑΔΑ: 93ΗΝΩΚ3-Δ7Δ



 

2 

με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 369634 για την παροχή της υπηρεσίας: «ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» έως την Παρασκευή 11.04.2025 ώρα 15:00 και ημερομηνία αποσφράγισης 

την Τρίτη 15.04.2025 ώρα 11:00 π.μ. 

 

Η   Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Η    Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

 

Αφού άκουσε τον Πρόεδρο - Δήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της: 

 

• Τις διατάξεις των άρ. 72, 73 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και το αρ. 74α του 

ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρ. 9 του ν. 5056/2023. 

• Την 66/2025 (ΑΔΑ Ρ1ΜΥΩΚ3-ΠΧΝ) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής. 

• Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 11304/02.04.2025 αίτημα του οικονομικού φορέα. 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

Εγκρίνει την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 369634 για την παροχή της υπηρεσίας: 

«ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ» έως την Παρασκευή 11.04.2025 ώρα 15:00 και 

ημερομηνία αποσφράγισης την Τρίτη 15.04.2025 ώρα 11:00 π.μ. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΩΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 93ΗΝΩΚ3-Δ7Δ


		2025-04-07T09:55:13+0300
	Athens




